Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 241/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 grudnia 2022 r.


	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	6 176,00
	0,00
	6 176,00

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	6 176,00
	0,00
	6 176,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	902,55
	3,39
	905,94

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	123,45
	-123,45
	0,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	5 150,00
	120,06
	5 270,06

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	4 700,00
	0,00
	4 700,00

	
	85195
	
	Pozostała działalność
	4 700,00
	0,00
	4 700,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	3 140,00
	12,00
	3 152,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	392,00
	-12,00
	380,00

	855
	
	
	Rodzina
	28 602 715,00
	960,00
	28 603 675,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	3 097,00
	960,00
	4 057,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	2 582,00
	801,00
	3 383,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	453,00
	140,00
	593,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	62,00
	19,00
	81,00

	Razem:
	32 163 017,93
	960,00
	32 163 977,93
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